


Edição 583 | Ano 2023
11 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FQ4OV62P-Q1MOJVH9-QM0Z2VEE-VGX0QLDG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



    ESTADO DA BAHIA 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

      CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

1º AVISO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023 
 
O Prefeito do Município de Esplanada, Bahia no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, resolve ratificar, adjudicar e homologar à licitação: Processo Administrativo: 068/2023, Modalidade: Credenciamento Nº 
004/20223.  Objeto CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS LIBERAIS, GRADUADOS EM ENGENHARIA CIVIL, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE 
ESPLANADA - BA Para os profissionais abaixo relacionados. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 1901 - Projeto/Atividade: 
2050 - Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00/ 3.3.90.39.00- Fonte de Recurso: 1500 e 1704. 
Valor Global: R$ 132.982,56 (cento e trinta e dois mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).   
Em 11 de maio de 2023. José Naudinho Alves dos Santos, Prefeito Municipal. 

ITEM PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO  
DATA ENTREGA 

ENVELOPES 

01 
ALLAN ALEFF OLIVEIRA 
DE SOUZA MEIRELES 

RG Nº 11.976.348-60 SSP/BA 
e CPF Nº 065.861.015-57 

SEC. DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS 

ENGENHEIRO 05/05/2023 

02 
ÍCARO OLIVEIRA DE 
MENEZES 

RG Nº 16.041.433-47 SSP/BA 
e CPF Nº 069.377.395-24 

SEC. DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS 

ENGENHEIRO 05/05/2023 

 
 

 
   

  

 

 

Edição 583 | Ano 2023
11 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTON° 004/2023

Certificação Digital: FQ4OV62P-Q1MOJVH9-QM0Z2VEE-VGX0QLDG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 
 
 

1ª CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO 
 RELAÇÃO DE CONVOCADOS DE PESSOA FÍSICA   

CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023 

 
Processo Administrativo nº 068/2023.  
Modalidade: CREDENCIAMENTO N° 004/2023.  
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS LIBERAIS, GRADUADOS EM ENGENHARIA CIVIL, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO 
DE ESPLANADA - BA 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições e seguindo determinação da Secretaria de Obras e Serviços 
Públicos, que optou pela ocupação das duas vagas constantes no edital, em função das demandas do município para as 
atividades da função, convoca para assinatura do contrato de credenciamento os profissionais habilitados, conforme ATA 
de abertura e habilitação e de acordo com a tabela a seguir:  
Esplanada, 11 de maio de 2023 

ITEM PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO  
DATA ENTREGA 

ENVELOPES 

01 
ALLAN ALEFF OLIVEIRA DE 
SOUZA MEIRELES 

RG Nº 11.976.348-60 SSP/BA 
e CPF Nº 065.861.015-57 

SEC. DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS 

ENGENHEIRO 05/05/2023 

02 
ÍCARO OLIVEIRA DE 
MENEZES 

RG Nº 16.041.433-47 SSP/BA 
e CPF Nº 069.377.395-24 

SEC. DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS 

ENGENHEIRO 05/05/2023 

 

Edição 583 | Ano 2023
11 de maio de 2023

Página 4

AVISO DE CONVOCAÇÃO -CREDENCIAMENTON° 004/2023

Certificação Digital: FQ4OV62P-Q1MOJVH9-QM0Z2VEE-VGX0QLDG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 004/2023
	AVISO DE CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 004/2023


		2023-05-11T16:34:20-0300




